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Taˇminot miqdori:

KREDIT MAHSULOTINI REALIZATSIYA QILISH TARTIBI


BANKNING SKORING MODELINI QO˘LLAGAN HOLDA KO˘RIB CHIQISH


Skoring tahlili orqali

Qarz oluvchining shaxsiy ehtiyojlari uchun

72 oydan ortiq bo˘lmagan muddat

36 oydan oshmasligi kerak

O˘zR milliy valyutasi - so˘m

Mikroqarzning minimal summasi 2 mln. so˘mdan, maksimal summasi 100 mln. so˘mdan oshmasligi, berilgan mikroqarzlarning umumiy summasi qarz yuki bo˘yicha talablardan oshmasligi kerak.




Qayta tiklanadigan kredit liniyasi

Yillik 27% dan 49% gacha
€
Alohida qarz oluvchi uchun foiz stavkasi miqdori bankning Risk strategiyasiga muvofiq potensial qarz oluvchining kreditga layoqatliligini baholash natijalari asosida individual tarzda belgilanadi.






Qarzning muddati o˘tgan qismi uchun foiz stavkasi 2,5 barobar oshiriladi


Annuitet

Asosiy qarzni to˘lash kreditlash davrining ikkinchi oyidan boshlanadi. Foizlarni to˘lash kreditlash davrining birinchi oyidan boshlab amalga oshiriladi
To˘lovlar har oyda amalga oshiriladi. To˘lov sanasi oyning 25-kunidan kechiktirmasdan belgilanadi
€





Mikroqarz qarz oluvchining talab qilib olinguncha saqlanadigan depozit hisobvarag˘iga, bank plastik kartasiga yoki elektron hamyoniga o˘tkazib beriladi



Mikroqarz uchun taˇminot miqdori qarz oluvchining O˘zbekiston Respublikasi banklaridagi hisobvaraqlari va omonatlariga kelib tushayotgan va/yoki joylashtirilgan pul mablag˘lari, shu jumladan ijaraga berilgan mol-mulk daromadlari, omonatlar bo˘yicha foizlar, ish haqi va boshqa daromadlar bo˘yicha talab qilish huquqi asosida olinadigan kredit summasining kamida 130 foizini tashkil etishi shart.
-€Sug˘urta kompaniyasi tomonidan kreditning qaytarilmaslik xavfini sug˘urtalash










Alohida qarz oluvchiga qo˘yiladigan talab Bankning amaldagi Risk strategiyasiga muvofiq belgilanadi


Mijozning segmentatsiyasi asosida individual tarzda belgilanadi va mikroqarz summasining 130 foizidan 350 foizigacha bo˘lishi mumkin.



Bankning Kredit siyosatiga muvofiq amalga oshiriladi

Bankning risk strategiyasi asosida

BANK (KREDITOR) NOMI€€€€€€€€€€€€€€€€€€€€€€€€€€€€€€€€€€€ "ANOR BANK" AJ (bundan keyin Bank
deb yuritiladi)



